
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Barton International College
Sydney - Austrálie

Barton International College je poměrně nová
jazyková škola, která má standardní nabídku
kurzů. Tedy obecnou angličtinu, Cambridge
přípravu, IELTS přípravu a akademickou
angličtinu. Pro některé studenty může být
výhodou, že jazykové kurzy probíhají oproti jiným
školám pouze od pondělí do čtvrtka a tak mají více
volného času. Díky tomu jsou kurzy i levnější a tak
Barton řadíme jako ideální low cost variantu.

Název školy: Barton International College
Nejnižší věk studenta: 0
Maximum studentů ve třídě: 0
Průměrně studentů ve třídě: 0
Měna: AUD

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Obecná angličtina (20 hod/týden)
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

3 896 AUD
56 180 Kč

4 728 AUD
68 178 Kč

5 560 AUD
80 175 Kč

6 392 AUD
92 173 Kč

Kurzy IELTS(20 hod/týden)
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

3 896 AUD
56 180 Kč

4 728 AUD
68 178 Kč

5 560 AUD
80 175 Kč

6 392 AUD
92 173 Kč

FCE (20 hod/týden)
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

4 136 AUD
59 641 Kč

5 048 AUD
72 792 Kč

5 960 AUD
85 943 Kč

6 872 AUD
99 094 Kč

Barton na svém kampusu v centru Sydney nabízí i večerní výuku kurzů. Pro ty, kteří se rádi soustředí až
odpoledne, jsou zvyklý učit se večer, nebo potřebují přes den pracovat je možnost studovat všechny
nabízené kurzy i ve večerních kurzech odp ondělí do pátku.

Zaváděcí ceny pro české studenty jsou do konce roku 2018 od 200 AUD za týden výuky. 

Výdaje nad rámec školného:

Základní výdaje: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 570 AUD.
Další možné výdaje: ubytování,  doprava z letiště 
Poplatky školy: zápisné 200 AUD, školní materiály dle kurzů - na vyžádání.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina 20 1-62 týdnů 200 AUD/týden každé pondělí

http://www.alfaagency.cz/school/barton-international-college--309/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/barton-international-college--309/#tabubytovani


Barton International College - Sydney: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: 8 AUD/t.

Kurzy IELTS 20 1-24 týdnů 200 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: 8 AUD/t.

English for Academic Purposes 20 12-24 týdnů 250 AUD/týden 9.7., 1.10.

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: 8 AUD/t.

Workplace English 20 12 týdnů 200 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: 8 AUD/t.

Přípravný kurz FCE, CAE 20 12 týdnů 220 AUD/týden 2.7., 24.9.

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: 8 AUD/t.

Videa

Fotogalerie



Barton International College - Sydney: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Barton International College
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Videa


